
TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - VIVIANE

BALIZAMENTO

Data: 05/11/2022 à 05/11/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: VIVIANE - LAGOA SANT

05/11/20231Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 05/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARINA CAMPOS 160895 2013 VIVIANE/MG 00:20.23
3 LUÍSA LAMAC BARBOSA 161671 2015 VIVIANE/MG 00:29.97
4 LÍVIA VIANA MARQUES 161598 2015 VIVIANE/MG 00:33.60

2 ª SÉRIE

2 MARIA BELA RODRIGUES 160883 2012 VIVIANE/MG 00:18.92
3 ANA LUIZA MARQUES 161599 2013 VIVIANE/MG 00:19.15
4 POLYANA EMILIANO ALCICI 006284 1985 VIVIANE/MG 00:19.98

3 ª SÉRIE

2 LUANA CEZAR MELLO 005536 1997 VIVIANE/MG 00:14.21
3 BIANCA ALCICI SOARES 151436 2012 VIVIANE/MG 00:18.26
4 MARIA EDUARDA FARIA 160894 2009 VIVIANE/MG 00:18.48

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 05/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL FILIPE COSTA 160882 2013 VIVIANE/MG 00:25.04
3 SAMUEL ROLDÃO 160901 2015 VIVIANE/MG 00:26.96
4 RYAN TOMAZ DE SOUZA 160888 2014 VIVIANE/MG 00:27.04

2 ª SÉRIE

2 ESTEVÃO RODRIGUES 160881 2015 VIVIANE/MG 00:20.58
3 CAUÃ MENDES GAROFILO 160924 2013 VIVIANE/MG 00:23.30
4 HEITOR DE FREITAS RIBEIRO 161680 2013 VIVIANE/MG 00:24.22

3 ª SÉRIE

2 BERNARDO VIEIRA SANTOS 151437 2010 VIVIANE/MG 00:15.07
3 DIOGO ALCICI SOARES 141397 2007 VIVIANE/MG 00:15.08
4 HÉLIO LUCAS BATISTA 161597 2008 VIVIANE/MG 00:17.46

4 ª SÉRIE

2 GIOVANNI AMARAL 160260 1999 LMODERNITÉ/MACKE 00:12.03
3 GLEIDSON VICTOR MADEIRA 004339 1997 VIVIANE/MG 00:13.37
4 BRENO AUGUSTO COELHO 149571 1992 VIVIANE/MG 00:14.58

25M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 05/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BIANCA ALCICI SOARES 151436 2012 VIVIANE/MG 00:29.72
3 LÍVIA VIANA MARQUES 161598 2015 VIVIANE/MG 00:36.73
4 LUÍSA LAMAC BARBOSA 161671 2015 VIVIANE/MG 00:36.89

2 ª SÉRIE

2 LUANA CEZAR MELLO 005536 1997 VIVIANE/MG 00:18.34

de 304/11/2022 13:47:41Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 1

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - VIVIANE

BALIZAMENTO

Data: 05/11/2022 à 05/11/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: VIVIANE - LAGOA SANT

05/11/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA FARIA 160894 2009 VIVIANE/MG 00:24.30
4 MARINA CAMPOS 160895 2013 VIVIANE/MG 00:28.75

25M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 05/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANTÔNIO MIGUEL LAUREANO 163666 2008 VIVIANE/MG 99:99.99
2 MIGUEL FILIPE COSTA 160882 2013 VIVIANE/MG 00:34.53
3 SAMUEL ROLDÃO 160901 2015 VIVIANE/MG 00:34.58

2 ª SÉRIE

1 RYAN TOMAZ DE SOUZA 160888 2014 VIVIANE/MG 00:32.93
2 HEITOR DE FREITAS RIBEIRO 161680 2013 VIVIANE/MG 00:24.29
3 ESTEVÃO RODRIGUES 160881 2015 VIVIANE/MG 00:28.75

3 ª SÉRIE

1 HÉLIO LUCAS BATISTA 161597 2008 VIVIANE/MG 00:23.76
2 BRENO AUGUSTO COELHO 149571 1992 VIVIANE/MG 00:21.63
3 BERNARDO VIEIRA SANTOS 151437 2010 VIVIANE/MG 00:23.28

4 ª SÉRIE

1 GLEIDSON VICTOR MADEIRA 004339 1997 VIVIANE/MG 00:19.34
2 GIOVANNI AMARAL 160260 1999 LMODERNITÉ/MACKE 00:15.41
3 VITOR MEDEIROS NUNES 142531 2006 VIVIANE/MG 00:17.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 05/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LUIZA MARQUES 161599 2013 VIVIANE/MG 99:99.99
3 MARIA BELA RODRIGUES 160883 2012 VIVIANE/MG 99:99.99
4 POLYANA EMILIANO ALCICI 006284 1985 VIVIANE/MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 05/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAUÃ MENDES GAROFILO 160924 2013 VIVIANE/MG 99:99.99
3 DIOGO ALCICI SOARES 141397 2007 VIVIANE/MG

2 ª SÉRIE

2 ANTÔNIO MIGUEL LAUREANO 163666 2008 VIVIANE/MG 99:99.99
3 VITOR MEDEIROS NUNES 142531 2006 VIVIANE/MG 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA9 PRE-MIRIM 05/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - VIVIANE

BALIZAMENTO

Data: 05/11/2022 à 05/11/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: VIVIANE - LAGOA SANT

05/11/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 VIVIANE "A" 1A 1800 VIVIANE/MG 02:15.03

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA10 PRE-MIRIM. 05/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VIVIANE "A" 1A 1800 VIVIANE/MG 02:06.11

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA14 SENIOR. 05/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VIVIANE "A" 1A 1800 VIVIANE/MG

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA18 SENIOR. 05/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VIVIANE "A" 1A 1800 VIVIANE/MG
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